
                                     

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 1

k veřejné zakázce

„Oprava chodníků na náměstí Budovatelů“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky Stavební práce

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Předpokládaná hodnota zakázky 2 759 016,66 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 29. 05. 2019

1. IDENTIFIKACE	ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města 
tel. +420 354 228 284
e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz



                                     

Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 03. 06. 2019 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Dotaz:

1) Ve výkazu výměr (VV) je uvedena položka: Pol. č. 2, kód 113107132 – Odstranění 

podkladu z betonu prostého tl. 300 mm ručně ….. 685 m2. Z projektové dokumentace 

(PD) není zřejmé, proč by mělo být bourání prováděno ručně. Může být odstranění 

betonu provedeno strojně, nebo existují důvody pro ruční bourání?

2) V PD je přiložena část A3_ZOV kde jsou nakreslena Dopravně-inženýrská opatření, 

na tyto ale není ve VV položka, bude ještě položka do VV doplněna?

3) Ve výkazu výměr chybí položky pro Geodetické práce před výstavbou a Vytýčení 

existujících sítí, budou ještě do VV doplněny?

4) V projektové dokumentaci (PD) je navržena broušená žulová dlažba, tato povrchová 

úprava ale není příliš vhodná pro venkovní prostory, neboť nevyhovuje normě na 

protiskluznost. Opravdu zadavatel požaduje broušenou dlažbu dle PD?

Odpověď:

Add 1) strojní bourání bude prováděno pouze po dohodě s objednatelem a za souhlasu 
projektanta, v tuto chvíli považujte ruční bourání za objektivní nutnost.

Add 2) dopravně inženýrské opatření je zahrnuto v pol. 57 VV, zohledněte to při 
oceňování. 

Add 3) GP a vytýčení stavby je zahrnuto v pol. 52 a 53 VV, zohledněte to při 
oceňování.

Add 4) navržená žulová dlažba bude navazovat na již zrealizovanou pěší zónu ul. 5. 
května, zde je ve vyhovujícím stavu. Její vzhled lze ověřit prohlídkou místa plnění a 
jejího okolí. Pro tuto zakázku bude vyžadován stejný materiál. 

V Sokolově, dne 04. 06. 2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje 
města


		2019-06-04T09:54:38+0100




